
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικό Δήμου 
Ραφήνας-Πικερμίου, για το έτος 2024.

2 Καθορισμός υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα για την τήρηση των 
πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου και Ληξίαρχων για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 744/2023 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικό Δήμου 
Ραφήνας-Πικερμίου, για το έτος 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-

αχείριση μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, 49 και 
176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/
2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-
μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ραφήνας- Πικερμίου (Β’ 2899/2022).

7. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομι-
κών, Διεύθυνση Εισοδηματικής Πολιτικής του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Την υπ’ αρ. 14/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Ραφήνας - Πικερμίου «Καθιέρωση εξαίρεσης 
από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και λει-
τουργία σε 24ωρη βάση, ορισμένων υπηρεσιών του 
Δήμου Ραφήνας-Πικερμίου», όπως εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 20380/22-2-2021 (Β’ 879) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

9. Την υπ’ αρ. 52/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Ραφήνας - Πικερμίου «Καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας για το Τμήμα Εσόδων και Περιουσί-
ας της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Ραφήνας - Πικερμίου», όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
94312/2-8-2022 (Β’ 4636) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10. Την υπ’ αρ. 256/20-12-23 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου περί έγκρι-
σης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/2010.

11. Την υπ’ αρ. 5077/22-12-2023 βεβαίωση εγγεγραμμέ-
νης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, για 
την κάλυψη δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης νυκτε-
ρινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας για το 
μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικό Δήμου Ραφήνας - 
Πικερμίου στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024.

12. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση του εν 
λόγω προσωπικού κρίνεται απαραίτητη για την κάλυψη 
των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου με στόχο την εξυ-
πηρέτηση του πολίτη και την εύρυθμη λειτουργία των 
υπηρεσιών και ειδικότερα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7585

84441

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.04 17:57:24
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84442 Τεύχος B’ 7585/31.12.2023

i. Για τη διοργάνωση πολιτιστικών, κοινωνικών εκδη-
λώσεων και για την υλοποίηση επιμορφωτικών και εκ-
παιδευτικών προγραμμάτων.

ii. Για την αντιμετώπιση έκτακτων εποχικών ή όλως 
απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των άρθρων 206 
και 212 του ν.3584/2007,καθώς και την εξυπηρέτηση των 
αναγκών των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 12ωρη και 
24ωρη βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

iii. Για την αποκατάσταση ζημιών οδοστρωμάτων, κτι-
ριακών εγκαταστάσεων καθώς και για την αντιμετώπιση 
καταστάσεων θεομηνιών και εκτάκτων γεγονότων και 
την αντιμετώπιση βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης.

iv. Για τη γραμματειακή και διοικητική υποστήριξη και 
τήρηση πρακτικών, των Ληξιαρχείων.

v. Για τις έκτακτες ανάγκες που θα προκύψουν στην 
υπηρεσία πρασίνου και πολιτικής προστασίας, για την 
αντιμετώπιση καταστάσεων θεομηνιών και εκτάκτων 
γεγονότων (χιονοπτώσεις, πλημμύρες, πυρκαγιές κ.α.), 
για τη συντήρηση των πλατειών και λοιπών κοινόχρη-
στων χώρων του Δήμου.

vi. Για την ανάγκη ελέγχου και την επιβολή προστίμων 
αναφορικά με την παράνομη στάθμευση των οχημάτων.

vii. Η έλλειψη των υπαλλήλων, οι οποίοι λόγω συνταξι-
οδότησης ή μετάταξης έχουν αποχωρήσει από την Υπη-
ρεσία, δυσχεραίνει το πρόβλημα αφού ο όγκος δουλειάς 
έχει επιμεριστεί στους εναπομείναντες υπαλλήλους.

viii. Την ανάγκη για υπερωριακή απασχόληση πέραν 
της υποχρεωτικής απασχόλησης με αμοιβή για τις ώρες 
που θα προκύψουν λόγω των έκτακτων αναγκών στα 
τμήματα, διοικητικού, οικονομικού, κοινωνικής πρόνοι-
ας, καθαριότητας, κοιμητηρίου πρασίνου ανακύκλωσης 
και πολιτικής προστασίας, στο τμήμα τεχνικών υπηρε-
σιών ηλεκτροφωτισμού και ύδρευσης καθώς και των 
υπαλλήλων που υπάγονται στην υπηρεσία του γραφείου 
Δημάρχου, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το έτος 2024 για το μόνιμο καθώς και 
για το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου και ορισμένου χρόνου του Δήμου Ραφήνας-
Πικερμίου (σύνολο υπαλλήλων 226 άτομα) την εργασία 
με αμοιβή καθ’ υπέρβαση του συμβατικού ωραρίου των 
υπηρεσιών του Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου και κατά την 
υποχρεωτική νυκτερινή βραδινή καθημερινή, εξαιρέσιμες 
και αργίες για τις υπηρεσίες που λειτουργούν όλες τις ημέ-
ρες του μήνα και σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση.

Η δαπάνη θα πραγματοποιηθεί εντός των ορίων των 
πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους Κ.Α. του προϋπο-
λογισμού του Δήμου Ραφήνας-Πικερμίου, οικονομικού 
έτους 2024, ως εξής:

α. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 00.: ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΜΕ-
ΤΑΚΛΗΤΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ: 
8.000,00 € στον Κ.Α. 00.6032

β. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 10: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ: 39.000,00 € στον Κ.Α. 10.6012.01
Ι.Δ.Α.Χ.: 25.000,00 € στον Κ.Α. 10.6022.01
γ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ: 5.000,00 € στον Κ.Α. 15.6012.01

Ι.Δ.Α.Χ.: 4.500,00€ στον Κ.Α. 15.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ. Σχ. καθαρ.: 5.500,00€ στον ΚΑ 15.6042.03
δ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ: 98.000,00 € στον Κ.Α. 20.6012.01
Ι.Δ.Α.Χ.: 20.000,00 € στον Κ.Α. 20.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ.: 40.000,00 € στον Κ.Α. 20.6042.01
Για την Υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού, 

λόγω της ιδιοτυπίας των αρμοδιοτήτων τους, καθιε-
ρώνεται εργασία με αμοιβή για νυκτερινή εργάσιμων 
ημερών, εργασία νυκτερινή ή ημερήσια Κυριακών και 
λοιπών εξαιρέσιμων ημερών καθώς η ανωτέρω Υπηρε-
σία ανήκει βάσει νόμου σε υπηρεσίες που λειτουργούν 
όλες τις ημέρες του μήνα και σε εικοσιτετράωρη βάση, 
λόγω της ιδιαίτερης φύσεως της εργασίας και για λόγους 
δημοσίου συμφέροντος.

ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 25: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ: 47.000,00 € στον Κ.Α. 25.6012.01
Ι.Δ.Α.Χ.: 18.000,00 € στον Κ.Α. 25.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ.: 6.000,00 € στον Κ.Α. 25.6042.01
Για την Υπηρεσία Ύδρευσης - Αποχέτευσης, λόγω της 

ιδιοτυπίας των αρμοδιοτήτων τους, καθιερώνεται εργα-
σία με αμοιβή για νυκτερινή εργάσιμων ημερών, εργασία 
νυκτερινή ή ημερήσια Κυριακών και λοιπών εξαιρέσιμων 
ημερών καθώς η ανωτέρω Υπηρεσία ανήκει βάσει νόμου 
σε υπηρεσίες που λειτουργούν όλες τις ημέρες του μήνα 
και σε εικοσιτετράωρη βάση,λόγω της ιδιαίτερης φύσε-
ως της εργασίας και για λόγους δημοσίου συμφέροντος.

στ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ: 9.000,00 € στον Κ.Α. 30.6012.01
Ι.Δ.Α.Χ.: 10.000,00 € στον Κ.Α. 30.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ.: 4.000,00 € στον Κ.Α. 30.6042.01
ζ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΠΟ-

ΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ: 29.000,00 € στον Κ.Α. 35.6012.01
Ι.Δ.Α.Χ.: 19.000,00 € στον Κ.Α. 35.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ.: 23.000,00 € στον Κ.Α. 35.6042.01
Για την Υπηρεσία Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας, 

λόγω της ιδιοτυπίας των αρμοδιοτήτων τους, καθιερώνε-
ται εργασία με αμοιβή για νυκτερινή εργάσιμων ημερών, 
εργασία νυκτερινή ή ημερήσια Κυριακών και λοιπών εξαι-
ρέσιμων ημερών καθώς η ανωτέρω Υπηρεσία ανήκει βάσει 
νόμου σε υπηρεσίες που λειτουργούν όλες τις ημέρες του 
μήνα και σε εικοσιτετράωρη βάση,λόγω της ιδιαίτερης φύ-
σεως της εργασίας και για λόγους δημοσίου συμφέροντος.

η. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 40: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ: 4.500,00 € στον Κ.Α.40.6012.01
θ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 45: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ: 3.500,00 € στον Κ.Α. 45.6012.01
ΙΔΑΧ: 6.500.00 € στον Κ.Α. 45.6022.01
Ι.Δ.Ο.Χ.: 6.000,00 € στον Κ.Α.45.6042.01
ι. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 50: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΜΟΝΙΜΟΙ: 7.000,00 € στον Κ.Α. 50.6012.01
κ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 70: ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΕΛΕΓ-

ΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ
Ι.Δ.Ο.Χ.: 8.000,00 € στον Κ.Α.70.6042.01



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 84443Τεύχος B’ 7585/31.12.2023

Για την Υπηρεσία της Ελεγχόμενης Στάθμευσης, κα-

θιερώνεται εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες προκειμένου να πραγματοποιούνται οι έλεγχοι 

και η επιβολή προστίμων αναφορικά με την παράνομη 

στάθμευση των οχημάτων.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται μισθολογική 

δαπάνη ύψους, 445.500,00 € η οποία θα βαρύνει τους 

κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του 2024:

Κ.Α.

α Κ.Α. 00.6032

β1 Κ.Α. 10.6012.01

β2 Κ.Α. 10.6022.01

γ Κ.Α. 15.6012.01

γ1 Κ.Α. 15.6022.01

γ2 Κ.Α.15.6042.03

γ3 Κ.Α. 20.6012.01

δ Κ.Α.20.6022.01

δ1 Κ.Α. 20.6042.01

δ2 Κ.Α. 25.6012.01

ε Κ.Α. 25.6022.01

ε1 Κ.Α. 25.6042.01

ε2 Κ.Α. 30.6012.01

στ Κ.Α. 30.6022.01

στ1 Κ.Α. 30.6042.01

ζ Κ.Α. 35.6012.01

ζ1 Κ.Α. 35.6022.01

ζ2 Κ.Α. 35.6042.01

η Κ.Α. 40.6012.01

θ Κ.Α. 45.6012.01

θ1 Κ.Α. 45.6022.01

θ2 Κ.Α. 45.60.42.01

ι Κ.Α. 50.6012.01

κ Κ.Α. 70.6042.01

Οι κατά τα ανωτέρω ώρες απογευματινής υπερω-

ριακής εργασίας (καθ’ υπέρβαση του ωραρίου) δεν 

μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες, 

ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο, καθώς και στην υπε-

ρωριακή εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες ή κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, δεν μπορεί να 

υπερβούν τις ενενήντα-έξι (96) ώρες κατά περίπτωση 

το εξάμηνο.

Για το προσωπικό των υπηρεσιών καθαριότητας, το 

ανώτατο όριο υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και κατά τις νυκτερινές 

ώρες, δεν μπορεί να υπερβαίνει τις εκατόν ογδόντα (180) 

ώρες κατά περίπτωση το εξάμηνο.

Η υπερωριακή εργασία θα παρέχεται σε περίπτωση 

που είναι επιβεβλημένο για την άρτια και απρόσκοπτη 

λειτουργία των ανωτέρω αναφερομένων υπηρεσιών.

Η ονομαστική κατανομή (αριθμός υπαλλήλων) και 

η κατανομή κατά είδος εργασίας υπερωριακής απα-

σχόλησης (απογευματινή, νυκτερινή, εξαιρέσιμων και 

Κυριακών) των ανωτέρω ωρών, θα γίνεται με έκδοση 

βεβαίωσης των αρμοδίων Προϊσταμένων και του Δη-

μάρχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ραφήνα, 27 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1391 (2)

Καθορισμός υπερωριακής εργασίας υπαλλή-
λων του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα για την τή-
ρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 
Δημοτικού Συμβουλίου και Ληξίαρχων για το 
έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την παρ 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

4. Την υπ’ αρ. 1385/2023 απόφαση του Δημάρχου για την 

έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης, αποφασίζουμε:

Α.

1. Αναθέτουμε στην υπάλληλο του Δήμου Χριστίνα 

Τσιαμαντά του Γεωργίου του Κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού με βαθμό Γ’, την τήρηση και κατάρτιση των 

πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου για το έτος 2024.

Αναπληρωτής ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου, 

Γεώργιος Κοντοστέργιος του Χρήστου του Κλάδου ΠΕ 

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών με βαθμό Α’ για το 

έτος 2024.

Η απασχόληση των ανωτέρω υπαλλήλων θα είναι για 

το έτος 2024 για εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινής 

απασχόλησης το ανώτερο εξαμηνιαίως (ως υπερωριακή 

απασχόληση, πέραν των κυρίων καθηκόντων τους).

Β.

Ορίζουμε τους κατωτέρω υπαλλήλους Ληξίαρχους του 

Δήμου Λίμνης Πλαστήρα με υπερωριακή απασχόληση, 

πέραν του ωραρίου εργασίας τους για το έτος 2024

1. Τον υπάλληλο του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα Βασί-

λειο Σιάτρα του Αναστάσιου, κλάδου ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

με βαθμό Δ’, για τη Δημοτική Ενότητα Πλαστήρα μέχρι 

εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινής απασχόλησης 

ανά εξάμηνο.

2. Την υπάλληλο του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα Παΐση 

Μαρία του Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστι-

κού με βαθμό Α’, για τη Δημοτική Ενότητα Νεβρόπολης 

Αγράφων μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινής 

απασχόλησης ανά εξάμηνο.

Η παραπάνω υπερωριακή εργασία δεν θα υπερβαίνει 

τα όρια που καθορίζονται στην υπ’ αρ. 1385/2023 από-

φαση του Δημάρχου για την έγκριση της υπερωριακής 

απασχόλησης.

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται 

κάθε φορά στους δημόσιους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84444 Τεύχος B’ 7585/31.12.2023

Η δαπάνη αμοιβής των υπαλλήλων θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό έτους 2024 του Δήμου Λίμνης Πλαστή-

ρα και συγκεκριμένα:

- Τον Κ.Α. 10-6012.01 «Αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας Ληξιάρχων» με συνολικό ποσό πίστωσης 3.600,00 €,

- τον Κ.Α. 10-6012.02 «Αποζημίωση υπερωριακής ερ-

γασίας πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου» με 

συνολικό ποσό πίστωσης 1.560,00 €.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μορφοβούνι, 20 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075853112230004*


